正本
檔 號·

係存年限：

嘉義市政府環境保護局 函

600060
磊義市束區林森束路111巷1號

地址：600016嘉義市柬區吳鳳北路184號
5樓

承辦人：王彥心
電括：（05) 225-1775#115
傳真： （05) 225-1773
電子信箱：cycepb50 l 95@ems. chiayi. gov

. tw

裝

訂

線

受文者：嘉義市餐飲業職業工會

發文日期：中華民國114年4月21日
發文字號：嘉市環琮字第l1437040361號
速別：著通件
密等及鮮密條件或保密期限：
附件：議程表

主旨：本局定於114 年5 月 2日（星期五）下午 2時辦理「 114 年首

惜廚師惜食料理食譜暨教案甄選」活動說明會，敬邀貴單

位所屬有興趣者，踴躍報名，詳如說明，請查照。

說明：

一 、環境部為辦理 「 第3屆首惜廚師甄選活動」 ， 由本局辦理

嘉義市地方初賽，參賽維別分為惜食料理食譜紐及惜食創

意教案維，為使各界對於活動有更深入的了解，舉辦本次

活動說明會。

二、活動資訊：

（一）時間：114年5 月 2日（星期五）下午2時。

（二）地點：嘉義市總工會教室A（嘉義市柬區彌陀路 255

號） 。

（三）報名方式：採線上表單報名（詳議程表QR CORE),

報名時間：即日超至114 年4 月 30日（星期三）下午5時

止或報名人數30名額滿為止。

（四）參加對象：歡迎餐飲相關從業人員 、 營養師、教師丶

學生 、 環境教育人員等或對惜食理念推厝戚興趣之民

眾踴躍報名。

第1頁 共2頁